
Bienvenue chez Univers Yachting J,



Chez Univers Yachting, nous comprenons l'importance de votre bateau en tant 
qu'espace de détente, d’aventures et de création de souvenirs. 

Notre équipe travaille dur pour transformer votre bateau en un endroit qui vous ressemble, tout en répondant aux 
besoins de la vie en mer.

Nous croyons que le design de qualité ne devrait pas coûter une fortune. C'est pourquoi nous nous engageons à offrir 
des solutions élégantes et fonctionnelles qui restent accessibles. 

Notre catalogue général regroupe une vaste gamme de produits soigneusement sélectionnés, conçus pour apporter à 
votre bateau une combinaison parfaite de praticité et d'esthétique. Chaque article a été choisi avec le plus grand soin 

pour s'adapter à différentes préférences et styles.

* linge de lit semi mesure et sur mesure   
* Linge de bain et de maison personnalisé
* Arts de la table
* Aménagement des salles d’eau et de la cuisine
* Coussins d’extérieurs et d’intérieurs sur mesure  
* Solutions de rangement
* Décoration

Cependant, ce n'est que le début de notre offre. Nous avons également accès à une sélection exclusive de produits 
haut de gamme, créés par des designers de renom et fabriqués avec des matériaux de la plus haute qualité. Ces 

produits uniques peuvent ajouter une touche d'élégance et de sophistication à votre intérieur de bateau, en vous 
offrant des options vraiment extraordinaires.

Que vous soyez un marin chevronné ou que vous découvriez le monde de la navigation, nous sommes là pour vous 
aider à créer un intérieur de bateau unique et agréable.

Notre objectif est de rendre votre expérience de navigation encore plus agréable en transformant votre bateau en 
un chez-vous sur l'eau. 

Parcourez notre catalogue, choisissez les produits qui correspondent à vos besoins et à votre style, et laissez-nous 
donner vie à votre vision. 

Tous nos kits sont modulables et peuvent être transformés pour répondre à vos besoins.

Bienvenue à bord d’Univers Yachting J
Cordialement,

Nathalie Macmillan, Fondatrice



Que vous optiez pour un style classique chic ou 
préfériez une approche contemporaine, notre 

équipe est à votre disposition pour donner vie à 
vos envies.

Exprimez votre créativité en combinant couleurs, 
matières et styles, et personnalisez votre 

bateau selon vos souhaits. 

Laissez libre cours à votre imagination et 
concevez un espace qui vous ressemble.

Que vous choisissiez 
des camaïeux de bleus, 

des nuances de terracotta, 
des palettes de couleurs vives, 

des duos contrastés 
ou des associations plus neutres, 

tout est possible grâce à la richesse de notre 
catalogue et à l'accompagnement de notre 

équipe.



















ET SURTOUT…..
QUELLE QUE SOIT VOTRE QUESTION, N’HÉSITEZ PAS à 
NOUS APPELER…
Nos kits sont modulables en fonction de vos 
besoins.
Un numéro unique: 
00 (33) 6 73 68 44 43







Nos kits draps
Osez les couleurs et le mix & match!!

N’hésitez pas à égayer nos cabines et nous appeler 
pour toute question ou conseil J

Les parures contiennent toutes :

- 1 drap housse sur mesure en un seul morceau 
en percale de coton blanche

- 1 housse de couette & 1 couette
* 140 X 190 cm pour les matelas 1 place
* 200 X 200 cm pour les matelas de 160               
cm max (queen)

* 220 X 240 cm pour les matelas de 180
cm ou + (king)

- 1 ou 2 taies d’oreillers suivant la taille du matelas

Taille des lits:

- 1 place jusqu’à 90 cm
- 2 places (Queen) de 91 cm à 160 cm)
- 2 places (King) de 161 cm à 220 cm

- tarif de draps housse en 2 / 3 & 4 morceaux ainsi que de la 
personnalisation sur demande

Parures et linge de toilette sont personnalisables sur 
demande et sur devis.

Vous pouvez choisir un ensemble 
avec ou sans garnissage. 

Nos parures DE DRAPs comprennent  
donc 2 tarifs :

- un tarif uniquement pour les 
parures de draps avec un drap 
housse  sur mesure en un seul 
morceau

- un tarif incluant le garnissage 
c’est-à-dire  couette et 
oreiller(s)

Mais d’abord, une petite page 
d’information…



KIT ALIZÉ
Bienvenu(e) dans l’univers Tout Doux 

de cette parure
100% Coton  

Grâce à un procédé de teinture inédit, la 
matière se transforme en un linge 

incroyablement doux et facile 
d’entretien.

Pour un aspect décontracté, Il n’est pas 
utile de repasser!  

Tarif parure de draps uniquement avec 
Drap Housse su mesure:

Parure 1 place  :                  249,00 € HT 
Parure 2 places (queen)                39,00 € HT
Parure 2 places (king)     389,00 € HT

Tarif parure complètes avec garnissage 
(couette & oreillers) et drap 
housse sur mesure

Parure 1 place:                    339,00 € HT
Parure 2 places (queen ) 459,00 € HT
Parure 2 places (king)      529,00 € HT 



Kit EOLE
Le voile  100% coton 105 g/m2

nous fait voyager sur un nuage de 
douceur, de souplesse et de 

légèreté. Peu encombrant, il sèche 
en un tour de main et ne nécessite 

aucun repassage! 
Le rêve!

Tarif parure de draps uniquement Avec drap 
housse sur mesure:

Parure 1 place  :                                                                   299,00 € HT
Parure 2 places (queen)                                                   429,00 € HT
Parure 2 places (king)                                                       499,00 € HT

Tarif parure complète avec garnissage (couette & 
oreillers) Avec drap housse sur mesure:

Parure 1 place:                                                                     389,00 € HT
Parure 2 places (queen )                                                  549,00 € HT
Parure 2 places (king)                                                        639,00 € HT



Double gaze 100% coton
Matière aérienne et douce, Parfaite 
pour les climats  tempérés, ambiance 

à la fois confortable  et 
décontractée..

Pas de repassage requis!!!

La parure comprend:
° 1 drap housse blanc sur
mesure 100% coton

° 1 housse de couette
° 1 ou 2 taies d’oreiller 
suivant la taille du lit

KIT SEA BREEZE

Tarif parure de draps uniquement
Avec drap housse sur mesure:

Parure 1 place  :                                 299,00 € HT
Parure 2 places (queen)                 429,00 € HT
Parure 2 places (king)                      499,00 € HT

Tarif parure complète avec 
garnissage (couette & oreillers) 
Avec drap housse sur mesure:

Parure 1 place:                                     389,00 € HT
Parure 2 places (queen )                  549,00 € HT
Parure 2 places (king)                       639,00 € HT

Kaki



100% lin lavé 165 g/M2

Les draps en lin lavé sont durables 
et résistants. 

le lin est une fibre naturellement 
solide qui peut supporter une 

utilisation régulière sans se dégrader
Lorsque vous glissez entre des draps 

en lin lavé, vous vous enveloppez 
dans une douceur luxueuse et 

respirante. J
Confort, style, durabilité, entretien 

facile, on fait le tour de la question..

KIT SWEET DREAMS

Tarif parure de draps uniquement
Avec drap housse sur mesure:

Parure 1 place  :                          329,00 € HT
Parure 2 places (queen)           519,00 € HT
Parure 2 places (king)              589,00 € HT

Tarif parure complète avec 
garnissage (couette & oreillers) 
Avec drap housse sur mesure:

Parure 1 place:                            419,00 € HT
Parure 2 places (queen )         639,00 € HT
Parure 2 places (king)               729,00 € HT



KIT HOT SUMMER
Un petit ensemble bien pratique, facile à poser et à 
entretenir … 

Grace à un procédé de teinture inédit, made in France , Le 
drap plat ainsi que les housses d’oreiller sont tous doux J
aucun repassage requis pour un look décontracté!

Le plaid facile à laver en machine à froid ne se repasse pas.

La parure comprend:

° 1 drap housse sur mesure en percale de  coton
blanche en 1 morceau

° 1 drap plat blanc 100% coton
° 2 taies d’oreiller 50 X 70 cm 100% coton
° 1 plaid / couvre-lit en gaze de coton 260 X 240 cm

Vous choisissez la couleur du
Couvre lit à votre guise….

À cHAqUE CABINE SA COULEUR!

Lit 2 places Queen         429,00 € HT
Lit 2 places King             459,00 € HT

Draps:

Couvre lit:



KIT EASY LIVING
Percale 100% coton 80 fils

Longues fibres 
pour une douceur assurée Traitement « easy

care » 
pour faciliter le repassage

La Parure comprend:
- 1 drap housse sur mesure en percale 

blanche en 1 morceau
- 1 housse de couette standard
- 1 ou 2 taies d’oreiller 50 x 70 cm suivant la 

taille du lit

2 tarifs:  

Parure de draps uniquement:
Parure 1 place 309,00 € HT  
Parure 2 places queen 459,00 € HT  
Parure 2 places king 519,00 € HT

Parure de draps + couette 
& oreillers:                           
Parure 1 place 399,00 € HT
Parure 2 places queen 579,00 € HT
Parure 2 places king 659,00 € HT



Kit soft winds
Satin  100% coton 80 fils, Longues fibres, 

touché soyeux, aspect satiné  

Tout simplement sublime! 

Une petite personnalisation sur la housse de 
couette et le tour est joué!

Du charme de la simplicité et de la douceur…

frais, discret et raffiné
Un classique  dont on ne se lasse pas

Agrémentez de coussins décoratifs de la 
couleur de votre choix, et le tour est joué!

La Parure comprend:
- 1 drap housse sur mesure en percale 

blanche en 1 morceau
- 1 housse de couette  standard
- 2 taies d’oreiller 50 x 70 cm

Parure de draps uniquement Avec drap 
housse sur mesure:

Parure 1 place 249,00 € HT
Parure 2 places (queen)  349,00 € HT
Parure 2 places (king)      419,00 € HT

Parure de draps + couette & oreillers: Avec 
drap housse sur mesure:

Parure 1 place 339,00 € HT
Parure 2 places (queen)                       469,00 € HT
Parure 2 places (king)                           559,00 € HT   





Simple, raffinée et moderne, cette parure 
se décline dans toutes les couleurs… 
À chaque cabine Son design! 
En percale 100% coton, elle est tout terrain et peut bien
Sur être personnalisée à souhait!
N’hésitez pas à nous contacter  pour votre projet. 

CETTE PARURE EXISTE AUSSI EN SATIN DE COTON (prix sur demande)

KIT TAORMINA

La Parure comprend:
- 1 drap housse sur mesure en percale 
- blanche en 1 morceau
- 1 housse de couette  standard
- 1 ou 2 taies d’oreiller 50 x 70 cm
- 1 ou 2 taies d’oreiller 65 x 65 cm

Parure de draps uniquement 
Avec drap housse sur mesure en 1 seul morceau:

Parure 1 place 499,00 € HT
Parure 2 places (queen)  699,00 € HT
Parure 2 places (king)      799,00 € HT

Parure de draps + couette & oreillers et Avec 
drap housse sur mesure en 1 seul morceau::

Parure 1 place 579,00 € HT
Parure 2 places (queen)   819,00 € HT
Parure 2 places (king)       939,00 € HT





La Parure comprend:
- 1 drap housse sur mesure en percale 
- blanche en 1 morceau
- 1 housse de couette  standard
- 1 ou 2 taies d’oreiller 50 x 70 cm
- 1 ou 2 taies d’oreiller 65 x 65 cm

KIT DOPPIO
Élégante parure de draps en percale 
de coton, agrémentée 
de 2 bourdons brodés. 
Un grand choix de couleurs est à 
votre disposition sur demande.

Cette parure existe aussi en satin de 
coton 300 et 400 TC.

Parure de draps uniquement 
Avec drap housse sur mesure 
en 1 seul morceau:

Parure 1 place 499,00 € HT
Parure 2 places (queen)  819,00 € HT
Parure 2 places (king)      999,00 € HT

Parure de draps + couette & oreillers et Avec 
drap housse sur mesure en 1 seul morceau::

Parure 1 place 589,00 € HT
Parure 2 places (queen)   939,00 € HT
Parure 2 places (king)       1139,00 € HT 



KIT Saint barth

style, raffinement, douceur et  
durabilité : Cette collection promet une 

qualité hôtel et en est inspirée.

Alors profitez-en, cette fois ce n'est pas 
juste l'histoire d'un week-end!

Jacquard de satin raye ́ 120 fils / cm2, 
100% coton –

Rayures fines au recto, uni lisse au verso 

La parure comprend:
° 1 drap housse blanc sur mesure en
percale 100% coton

° 1 housse de couette
° 1 ou 2 taies d’oreiller 50 X 70 cm
suivant la taille du lit

Tarif parures de draps uniquement 

Parure 1 place  :                    309,00 € HT
Parure 2 places (queen):   429,00 € HT
Parure 2 places (king):       509,00 € HT  

Tarif parure complète avec garnissage 
(couette & oreillers)

Parure 1 place:                      399,00 € HT
Parure 2 places (queen ):  549,00 € HT 
Parure 2 places (king):                                   649,00 € HT



KITs Protection de 
matelas / Alèse

Jersey bouclette 100% coton avec couche 
imperméable en polyuréthane

KIT change matelas:

- 1 Protection de matelas sur 
mesure (en 1 morceau) 

- 1 DRAP HOUSSE sur mesure en 
percale de coton blanche 

Lit simple:  280,00 € HT
Lit queen 380,00 € HT
Lit King        440,00 € HT

KIT PROTECTIOn simple:

- 1 protection de matelas 
Sur mesure (en 1 morceau)

- 1 ou 2 protections de taie
d’oreiller 100% coton 

50 X 70 cm 
ou 60 X 60 cm

Lit simple:  157, 00 € HT
Lit queen:   224 ,00 € HT
Lit king:       254 ,00 € HT



Pack garnissage:    
couette + oreillers

Couette et oreillers 100% 
polyester microfibre 82gr 
traité anti-acariens 
Garnissage : 200gr/m² 100% 
polyester creux siliconé

- Pack lit 1 place:
1 Housse de couette 140 x 190 cm 
+ 1 oreiller 50 X 70 cm                
ou 60 cm X 60 cm                                    90,00 € HT

- Pack lit 2 places Queen
1 Housse de couette 200 X 200 cm 
+ 2 oreillers 50 X 70 cm       
ou 60 cm X 60 cm                                   120,00 € HT

- Pack lit 2 places Queen
1 housse de couette 220 X 240 cm
+ 2 oreillers 50 X 70 cm   
ou 60 cm X 60 cm                                    140,00 € HT





Le linge de 
toilette



Les éponges
Cette collection est l’alliance de la 
douceur et du plaisir. 
Le pur coton peigne ́ utilisé ́ pour 
ses boucles longues et moelleuses 
confère aux serviettes un pouvoir 
d’absorption incomparable. 

Pour que votre linge de toilette 
garde toutes ses qualités, prenez soin 
de le laver avec une lessive spéciale 
couleurs. 

Le grammage de chaque produit est 
é́tudiéé pour un confort maximal. 

14 couleurs au choix dans 5 modèles, 
de la Serviette invité, au drap de 
douche jusqu’au tapis de bain..

Broderie personnalisée sur demande



Peignoir kimono
Quadruple Gaze de 

coton 
100% Coton  

unisexe
du S au XXL

En blanc et denim 

89,00 € HT

Tapis de bain
1000 g/m2
60 X 60 cm    

30,00 €  

Kit mini:
- 1 serviette invité 30 x 50 cm
- 1 serviette de douche 90 X 170 cm

68,50 € HT

Kit médian:
- 1 serviette invité 30 x 50 cm
- 1 serviette 55 X 100 cm
- 1 serviette de douche 90 X 170 cm

90,50 € HT

Kit complet:
- 1 serviette invité 30 x 50 cm
- 1 serviette 55 X 100 cm
- 1 serviette 65 X 126 cm
- 1 serviette de douche 90 X 170 cm

124,50 € HT

Gamme de linge de bain doux et 
moelleux, disponible dans une  
multitude de coloris. 
Grammage 530gr/m² pour les 
serviettes de toilette, 

Grammage 1000gr/m² pour le 
tapis de bain,
le peignoir de bain se décline en 
quadruple gaze de coton pour 
un confort aérien…

* Personnalisation sur devis

Gamme soleil



linge de toilette Haut de gamme 
en coton égyptien naturel récolté à la main
Fibres extra longues et absorbantes
Certifié OEKOTEX, sans substances nocives
700 g/m2  de moelleux et de douceur….
Made in Portugal
certifié OEKO-TEX sans substance nocive.

De nombreuses couleurs, n’hésitez pas à nous demander 
les vôtres!!

Serviette de bain 90 X 140 cm: 49,00 € HT
Serviette de douche 50 X 100 cm:                  29,00 € HT
Serviette invité 30 X 50 cm:                             20,00 € HT
Tapis de bain (1200 g/m2):                                  45,00 € HT

Gamme  PARIS

Monogrammes et initiales, 
motifs ou logos, 
toutes vos personnalisations
Sont possibles sur demande.



En 100% coton, finition frangée
Ces serviettes de toilette sont Aussi absorbantes et douces 
que les serviettes en éponge.
Plus compactes, elles se rangent plus facilement et sèchent 
plus rapidement.

* Serviette invité:
30 X 50 cm € 6,90 HT/pc

* Serviette de toilette:
50 X 100 cm € 18,90 HT/pc

* Serviette de bain:  
80 X 160 cm € 34,90 HT/pc

Gamme GAUFRÉE



Kit bain pratique
Voici un produit exceptionnel !!!

super absorbant, raffiné, moelleux, 
séchage  rapide …. Et surtout peu 
encombrant, peu volumineux! il tient 
dans un mouchoir de poche!

Cet ensemble de serviettes de toilettes 
gaufrées en nid d’abeille conjugue un 
design classique élégant avec la qualité 
incomparable d’une microfibre « high 
tech » qui absorbe à la perfection en 
respectant votre peau. 

Légère et très agréable, cette qualité 
s’harmonise avec tous les besoins à bord

Le pack PETIT ESPACE pour 2 personnes
2 serviettes invité 30 X 30 cm
2 draps de BAIN 100 X 150 cm    

99,00 € HT  

Le pack complet pour 2 personnes
2 serviettes invité 30 X 30 cm
2 serviettes de toilette  50 X 100 cm
2 draps de bain 100 X 150 cm
1 tapis de douche 80 X 50 cm

149,00 € HT

3 couleurs:
Blanc, navy et beige

Peignoir pratique:
89,00 € HT

Taille S/M et L/XL

80% Polyester / 20% Polyamide , 
490 g/m2
Lavable à 40° (autorisé jusqu'à 
60°) - Laver avec des coloris 
similaires - Pas d'adoucissant -
Pas de javel -Sèche-linge 
autorisé - Pas de repassage

https://www.bluebubble.fr/fr/page/les-differentes-qualites-19




Les coussins 
décoratifs

• Tous nos coussins sont vendus avec leur 
garnissage respectif en 100% polyester
Garnissage en plume disponibles sur devis



Kit LIN Mini  

Mini coussins, maxi confort! 
L’idéal pour vos petits espaces!
Leur petite taille 30 X 20 cm 
s'adapte parfaitement aux 
espaces réduits.
Disponibles dans une large 
gamme de couleurs

100% lin lavé  
Finition fermeture 
éclair

Vendus par 2:

24,00 € HT /pièce

*Vendus avec leur 
garnissage respectif



Kit lin CAPRI
Magnifiques coussins en lin lavé 
Finition surjet naturel tout autour pour un look naturel.
Garnissage 100 % polyester
Fermeture à glissière
Vendus par 2 de la même couleur
Et de la même taille

45 cm x 45 cm                                                                     44,00 € HT /pièce                    
40 cm x 60 cm                                                                    49,00 € HT /pièce

* Vendus avec leur
garnissage respectif



Apportez un charme naturel à votre intérieur, 
tout en profitant du confort et de la durabilité de 
nos coussins en lin. 

Le choix idéal pour un espace à la fois chaleureux, 
raffiné et respectueux de l’environnement.

100% lin lavé  
Finition portefeuille & franges  sur deux côtés   

Vendus par 2 de la même couleur
Et de la même taille

45 cm x 45 cm: 34,00 € HT /pièce
40 cm x 60 cm.                               36,00 € HT /pièce

KIT HORIZON

• Vendus avec leur 
garnissage respectif



Kit LIN MARINA
Coussins en 100 % lin lavé
Finition portefeuille simple

Vendus par 2 de la même couleur
Et de la même taille

45 cm x 45 cm                29,00 € HT /Pièce
40 cm x 60 cm                35,00 € HT /pièce

* Vendus avec leur garnissage respectif



Kit MARBELLA

100 % lin lavé
Finition frange, fermeture à glissière
Garnissage polyester
Vendus par 2 de la même couleur
Et de la même taille

45 x 45 cm 36,00 € HT /pièce
40 x 60 cm                                  43,00 € HT /pièce

Céladon

Caramel

Noir

Blue

* Vendus avec leur garnissage respectif



KIT LAGOON 

Housse de coussin 100% coton, apportera une touche de contraste à votre intérieur et de style 
À votre décoration 
une face brodée, une face unie                                                      45 x 45 cm 52,00 € HT /pièce
Finition fermeture éclair  40 X 60 cm 59,00 € HT /pièce

* Vendus avec leur garnissage respectif





JETÉS DE LIT ET PLAIDS



GAMME IBIZA
Dynamisez votre chambre et/ou votre intérieur 
avec ce plaid en 100%coton lavé disponible en camaïeux de 
bleus, de neutres et de couleurs terre.
Super léger et facile d’entretien, il sèche en un clin d’œil!

Finition franges tout autour :

130  X 180 cm                                                         59,00 € HT /pièce
180 X 240 cm 109,00 € HT /pièce
240 X 260 cm 139,00 € HT /pièce



GAMME KEY WEST



Cette magnifique matière 100% coton; sied autant 
à un plaid qu'à un dessus de lit.

Il vous accompagnera lors de soirées fraiches ou 
dans les bras de Morphée…

100% coton nid d’abeille 450g/m2  
Finition franges de deux cotés pour le plaid  
Finition ourlet pour le couvre lit  

130 X 120 cm 85,00 € HT /pièce
180 X 260 cm 120,00 € HT /pièce
240 X 260 cm 159,00 € HT /pièce



GAMME  BREEZE

55% lin et 45% coton Finition franges 
sur 2 cotés

Donnez du relief à votre lit ou à 
votre carré
Avec ce joli plaid léger BICOLORE. 
Une petite touche de douceur Pour 
parfaire 
votre décoration
135 cm x 200 cm

149,00 € HT /pièce





LA CUISINE



Nos kits 
vaisselle  
L'ensemble de nos produits 
ont été choisis pour leur 
qualité de robustesse.

Nous vous proposons 2 
alternatives:

- Le verre trempé haute 
résistance au choc made 
in France

- La Mélanine de haute 
qualité

L’ensemble de nos produits 
sont soit:
- empilables, 
- soit superposables, 

Nos kits existent en 
4 ou 6 couverts et 
comprennent 
- Verres
- Vaisselle
- Couverts
- saladiers



Le verre trempé



KIT COQUILLAGE Comprend:

- 4 ou 6 assiettes plates blanches 
ou turquoise 26 cm

- 4 ou 6 assiettes à dessert 
ciselées transparentes 

- 4 ou 6 coupelles 14 cm
- 1 saladier blanc ou turquoise 28 

cm
- 1 plat rond transparent 32 cm
- 4 ou 6 verres à vin
- 4 ou 6 gobelets givrés (blanc ou 

turquoise)
- 4 ou 6 verres à soda givrés (blanc 

ou turquoise)
- 4 ou 6 mugs transparents
- 1 ménagère de 16 ou 24 couverts 

en inox

- Pack pour 4:                         199,00 € HT  
(46 pièces)                                            

- Pack pour 6:                         299,00 € HT  
(68 pièces)

Un ensemble en verre trempé  « tout 
terrain mix & match », très moderne, 
composé d’assiettes et de verres de 
grande résistance aux chocs
Existe en 2 couleurs: blanc et 
turquoise



KIT DEEP SEA

Fraîcheur et légèreté pour cet ensemble bicolore 
complet en verre résistant aux chocs 
comprenant:

- 4 ou 6 assiettes plates bleues
- 4 ou 6 assiettes à dessert turquoise
- 4 ou 6 coupelles bols bleus
- 1 saladier turquoise
- 4 ou 6 verres empilables
- 4 ou 6 gobelets
- 4 ou 6 verres à soda
- 4 ou 6 mugs
- 1 ménagère en inox 16 ou 24 pièces

- Pack pour 4 (45 pièces) 169,00 € HT 
- Pack pour 6 (67 pièces)   249,00 € HT Bleu Turquoise



La mélanine



KIT MELANINE AZUR

Bien que cela semble être du grès, 
nous vous présentons Un 
ensemble de vaisselle léger  qui 
surprend par sa couleur et son 
design, sa texture et ses formes 
audacieuses. 
La teinte azur vive et le relief 
ondulé font rê̂ver d’une lagune 
paradisiaque ... 

Comprend:

- 4 ou 6 assiettes plates 26 cm
- 4 ou 6 assiettes à dessert 21,5 cm
- 4 ou 6 bols 14 X 8,5 cm
- 4 ou 6 verres à vin empilables 
- 4 ou 6 gobelets bas
- 4 ou 6 verres à soda
- 4 ou 6 mugs
- 1 ménagère 16 ou 24 couverts en 

inox

- Kit pour 4:               299,00 € HT 
(45 pièces)              

- Kit pour 6:               489,00 € HT 
(67 pièces)



kit vaisselle ALIZÉ
L'élégance intemporelle alliée à la durabilité moderne …
Ce service de table en mélamine est spécialement conçu pour 
recréer l'apparence et la texture du grès, tout en offrant les 
avantages pratiques d'un matériau moderne: 
durabilité, légèreté, résistance aux chocs et empilabilité.

La verrerie en verre trempé résistant aux chocs complète ce 
service à la fois simple et élégant aux couleurs douces

L’ensemble comprend  49 pièces (pour 4 couverts) ou 89 pièces (pour 
6 couverts) 

- 4 ou 6 assiettes plates (gris)
- 4 ou 6 assiettes à dessert (coconut milk)
- 4 ou 6 assiettes creuses (sable)
- 4 ou 6 coupelles bols  (harbour gray)
- 4 ou 6 verres à vin empilables
- 4 ou 6 gobelets
- 4 ou 6 verres à soda
- 4 ou 6 mugs
- 1 ménagère en inox 16 ou 24 pièces

Kit pour 4:                    339,00 € HT
(48pièces)

Kit pour 6:                     399,00 € HT
(72 pièces)



La mélanine 
made in italy

Unie ou imprimée nous vous offrons une sélection 
éclectique de services en mélanine
aux couleurs chatoyantes.  Légère, solide, antichoc, 
empilable, résistante, notre vaisselle
Saura s’adapter avec brio à votre vie en mer…





ENSEMBLE SANTORIN

Ensemble SANTORIN



Le bleu et le blanc de Santorin, Il évoque 
immédiatement les îles de la mer Égée, la 
détente, le soleil et les vacances:  un 
monde de convivialité, plein de charme et 
au rythme tout doux.

Exemple d’Ensemble 
• 6 assiettes plates Ø 26,5 cm
• 6 assiettes à soupe ou à salade Ø 20 cm
• 6 assiettes à dessert ø 21,5 cm (différents dessins)
• 1 ménagère inox 24 couverts

• 6 verres à soda bulles incassables bleus
• 6 gobelets bulles incassables bleus
• 6 verres bulles à vin transparents
• 6 verres bulles à champagne transparents
• 1 broc bleu

4 assiettes plates 4 assiettes à soupe
Ou a salade

4 Bols Ø 10,5 X h 7,5 cm



Assiette Creuse salade et soupe 
salad and soup soup bowl 

- 20,4 x 5 cm -

Assiette – diner plate
- 26,7 cm -

Assiette À Dessert – Dessert plate 
- 21,6 cm -

Saladier - Serving Bowl 
- 31 cm -

Coupelle – Deep bowl
-10,7 x 7,5 cm -

Plateau ovale -Oval Tray
- 60,8 x 24,8 cm -

Plateau Poisson - Fish tray
- 47 x 14 cm -

Plateau à Poisson – Fish Tray
-29,7 x 22,2 cm -

Plateau Rond – Round Tray -

- 40,6 cm -



Ensemble Paradis

Ensemble de:
• 6 assiettes plates Ø 26,5 cm
• 6 assiettes à soupe ou à salade Ø 20 cm
• 6 assiettes à dessert ø 21,5 cm  
• 6 bols Ø 10,5 X h7,5 cm
• 6 verres à vin empilables en verre trempé
• 6 gobelets en verre trempé
• 6 verres à sodé en verre trempé
• 1 ensemble de 24  couverts en inox



Assiette plate -Dinner Plate
- Ø 26,7 -

Assiette Creuse salade & soupe 
Salad & soup Plate

- Ø 20,4 -

Assiette À Dessert – Salad plate
- Ø 21,6 -

Saladier - Serving Bowl
- Ø 35 -

Plateau ovale - Oval Tray
- 51 x 36 cm -

Plateau café - coffee Tray
- 38 x 15,,5 cm -

Bol – Bowl
- Ø 15 x 7,5 -



Ensemble PORTO



Assiette Creuse salade et soupe 
salad and soup soup bowl 

- 20,4 x 5 cm -

Assiette À Dessert – Dessert plate 
- 20,7 cm -

Assiette – diner plate
- 26,7 cm -

grand Saladier – large Serving Bowl 
- 35 X 7 cm -

Plateau ovale -Oval Tray
- 80,8 x 35,6 cm -

petit Plateau ovale –small
Oval Tray

- 36 x 22 cm -

Plateau café - coffee Tray
- 38 x 15,,5 cm -

Petit Saladier – large Serving Bowl
22 X 10cm

Coupelle – Small bowl
- 10 X 4,5 cm -



Ensemble caraïbes



* Grand plateau  - Large tray - 38 x 19 cm
* Petit plateau – small tray - 22 x 13 cm

* Grand plateau  - Large tray - 38 x 19 cm
* Petit plateau – small tray - 22 x 13 cm

• Assiette Creuse salade 
et soupe  - salad and 
soup bowl   - 20,4 x 5 cm –

• grand Saladier –
• large Serving Bowl –
• 31 X 9 cm –



Tarif: quel que soit le dessin de cette mélanine en provenance d’Italie:

Le service comprend: Service pour 4 personnes (32 pièces):   229,00 € HT
• 4 ou 6 assiettes plates
• 4 ou 6 assiettes creuses
• 4 ou 6 assiettes à dessert Service pour 6 personnes (42 pièces):   344,00 € HT
• 1 ménagère 16 ou 24 pièces en inox                          

Petits bols, vendus par 4, Ø 10,7 x 7,5
28,00 € HT

Petit saladier, Ø 22 x 10
22,00 € HT

Saladier, Ø 31
35,00 € HT

Moyen Plateau rect. 26x15,5
15,00 € HT

Grand Plateau rect. 44x17
23,00 € HT

Plateau à sandwich 38 x 15,5
20,00 € HT

Plateau ovale 36 x 22
23,00 € HT

Grand plateau ovale, 51 X 36
41,00 € HT

Plateau poisson long 47 X 14
22,00 € HT

Plateau poisson, 29,7 x 22,2
22,00 € HT

Plateau à poignée, 50 x 37 x 6,5
45,00 €



Saladier / coupe de fruits en 
mélanine
Ø 25,5 x H 15 cm, 
3 litres

Saladier en mélamine à 
l'apparence du bois naturel, 
tout en ayant la durabilité et la 
légèreté de la mélamine.
Passe au lave vaiselle à – de 50°

29,00 €

Saladier / coupe de fruits XL
Ø 30 x h 11,5 cm
En acrylique sans BPA
Passe au lave vaiselle à – de 50 

35,00 € HT

KIT COUPE DE FRUIT mélanine KIT COUPE DE FRUIT ACRYLIQUE



Les verres incassables
Une gamme incroyable de verres incassables 

en 8 formes et 25 couleurs 
et un délicat aspect bullé J

En méthacrylate MS sans BPA
Résistants aux chocs, 

légers, 
durables, 

recyclables 
Entièrement fabriqués en italie

et garantis lave-vaisselle!

Faites entrer couleurs et style dans vos intérieurs!

Le gobelet: Diamètre 8 cm, hauteur 10,5 cm, contenance 33 ml, 80 g
Le verre a soda: diamètre 7,8 cm, hauteur 10 cm, contenance 50 ml, 110 g
Le verre à vin: Diamètre 7 cm, hauteur 16 cm, contenance 30 ml
La flute: Diamètre 6 cm, hauteur 180 cm, contenance 22 cl, 90 g
Petite coupelle / bol: Diamètre 11 cm, hauteur 8 cm , contenance 30 ml
Grande coupelle /saladier: Diamètre 24,8 cm, hauteur 16 cm; contenance 2,9 l, 230 g
Pichet: Diamètre 10 cm, hauteur 26 cm, 230 g
Carafe ronde: Diamètre 17 cm, hauteur 21 cm, diamètre 17 cm contenance 1,6 l, 500 gr!
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Ensemble de
6 verres
De la même 
couleur:

Gobelets:
40,90 €

Verres à soda:
62,00 €
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Ensemble de 6 verres à vin ou 
6 Verres à champagne de la
Même couleur:              62,00 €

Carafe;                          22,00 € HT
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Saladier 24 X 15 X 16 cm:           24,00 € HT
Ensemble de 6 coupelles:    48,00 € Ht
Carafe ronde:                             40,00 € HT



Cette magnifique collection existe aussi pour la maison: en pâte de 
verre soufflée et bullée, fabriquée de manière artisanale en Italie, 
elle comprend 14 formes en 34 couleurs!

Catalogue & prix 
À la demande J



LES CULINAIRES



KIT Mr Cook
Cette batterie de cuisine empilable contient: (18 pièces)

- 3 marmites  20/24/28 cm
- 3 couvercles 20/24/28 cm et 
- 6 manchons amovibles en silicone
- 3 poêles  20/24/28 cm et 
- 3 poignées amovibles en silicone

Profondeur des marmites: 9/11/12,5cm 
Contenance: 2,2L/4,2L/6,6L

Profondeur des poêles: 4,5/4,9/6cm 
Contenance: 1,1L/1,62L/2,72L

- Sans PFOA
- 0% sans ajout de graisse
- Revêtement effet pierre

Son anti-adhérence extrême brevetée permet 
une cuisine saine, sans ajout de matière grasse.

Sa résistance est jusqu'à 10 fois supérieure 
aux antiadhérents classiques.

Sa confection en fonte d’aluminium et 
son fond de 7,5 mm compatible tous feux
dont induction et au four jusqu'à 220°C, la rende
indéformable dans le temps.

Le bouchon en silicone et la poignée amovible
ergonomique en silicone thermorésistant 
sont conçus pour épouser la paume de la main.

249,00 € HT



KIT Mr Cook ++
Corps en acier massif 18/10 de haute 
qualité́ compatible tous feux (dont 
induction) et four
Triple fond thermo-diffuseur haute 
performance 

Fixation intuitive de la poignée et des 
anses amovibles sur toute la 
circonférence des corps 

Bord anti-projection et bord verseur sur 
tout le pourtour des ustensiles 

Rangement, gain de place, corps 
empilables 

Antiadhérent haute performance 
garantie sans PFOA 

• Esthétique adaptée au service sur 
table 

Le pack contient:                   999,00 € HT

- 1 casserole 16 cm
- 1 casserole 20 cm
- 1 casserole 24 cm
- 1 poêle revêtue 24 cm
- 1 poêle revêtue 28 cm
- 1 sauteuse 24 cm revêtue
- 2 anses amovibles (noires ou effet 

bois)
- 1 poignée amovible 
- 1 couvercle verre et inox 24 cm



KIT Mr Vision

Une cuisine organisée et complète!
Voici la solution que vous propose Cook vision…
Une série de casseroles,, de poêles et de couvercles 
avec poignées amovibles en silicone.
Idéale pour le confort de vie en mer….

Grâce à un design intelligent, tous les éléments s’empilent les 
uns dans les autres.
L’encombrement est minimal.

La qualité n’est pas de reste… En acier 18/10 de haute qualité, 
elles s’utilisent sur tout type de feux  et permettent de rôtir, 
cuire à l’étuvée ou à la vapeur, frire,

gratiner et même servir              
directement à table….                                             

Les poêles existent avec 
ou sans revêtement 
antiadhésif



Les casserolesLes couvercles

Empilables
Bec verseur
Graduation intérieure
Tous feux

Bord en silicone étanche avec sortie de vapeur orientable
Verre Securit, Poignées rabattables, Anti-dérapants,, Empilables
Chaque casserole possède son couvercle

Taille:
16 x 8,5 cm, 1,3 l
18 x 10 cm, 2,0 l
20 x 11,4 cm, 2,8 l
22 x 17,7 cm, 3,8 l
24 x 14 cm, 5,1 l

Les poignées

Adaptables à toutes les casseroles 
et les poêles, elles permettent une meilleure
Préhension des plats lourds

Taille: 
16 cm, 
18 cm, 
20 cm, 
22 cm, 
24 cm

LES POÊLES

Passage au four (sans poignées) jusqu’ à
250 ° C

Taille:
20 x 4,4 cm
24 x 5 cm
28 x 5,6 cm

Taille:
28 x ,6 cm



• KIT CASSEROLES COMPLET: (14 pièces).        419,00 € HT

• 4 Casseroles :
• Ø 16 x 8,5 cm, 1,3 L
• Ø 18 X10 cm, 2,0 L
• Ø 20 x 11,4 cm, 2,8 L
• Ø 24 x 14,0 cm, 5,1 L

• 4 Couvercles en Verre Trempé :
• Ø 16 cm
• Ø 18 cm
• Ø 20 cm
• Ø 24 cm

• 1 Manche Long Amovible 
• 2 Poignées en Silicone 

• Encombrement max: H = 25 cm, L = 27 cm, P = 27 cm

Tous les ensembles existent en 2 Couleurs au choix: noir ou bleu

• kit casseroles allégé (10 pièces)             263,00 € HT

• 3 casseroles:
*      Ø 16 x 8,5 cm, 1,3 L
• Ø 20 x 11,4 cm, 2,8 L
• Ø 24 x 14,0 cm, 5,1 L

• 3 Couvercles en Verre Trempé :
• Ø 16 cm
• Ø 20 cm
• Ø 24 cm

• 1 Manche Long Amovible 
• 2 Poignées en Silicone 
• 1 Dessous de Plat 

Encombrement max: H = 25 cm, L = 27 cm, P = 27 cm



Kit casseroles et poêles: (17 pièces)                       539,00 € HT

- 4 casseroles de différentes tailles:
• ø 16 x 8,5 cm, 1,3L
• ø 18 x 8,5 cm, 1,3L
• ø 20 x 11,4 cm, 2,8 L
• ø 24 x 14,0 cm, 5,1 L

- 3 couvercles en verre :
°.  ø 16 cm
° ø 20 cm
° ø 24 cm

° 1 couvercle fraîcheur pour conserver les préparations
° 1 couvercle gourmand
° 1 poêle avec revêtement antiadhésif : ø 24 x 5,0 cm
° 1 poêle non revêtue:                                   Ø 28 x 5,6 cm
° 2 poignées amovibles
° 2 paires de poignées en silicone

Encombrement max:  H = 26 cm, L = 32 cm, P = 32 cm

Kit casseroles et poêles complet: (24 pièces)        746,00 € HT 

- 6 casseroles de différentes tailles:
° ø 16 x 8,5 cm, 1,3L
°..   ø 18 x 8,5 cm, 1,3L
° ø 20 x 11,4 cm, 2,8 L (X2)
° Ø 22 X 12,7 cm, 3,8 L
° ø 24 x 14,0 cm, 5,1 L

- 5 couvercles en verre :
° ø 16 cm
° ø 18 cm
° ø 20 cm
° ø 22 cm
° ø 24 cm

° 1 poêle avec revêtement antiadhésif :       ø 24 x 5,0 cm
° 1 poêle non revêtue  en acier inoxydable Ø 24 x 5 cm
° 1 poêle non revêtue en acier inoxydable  Ø 28 x 5,6 cm

° 1 Couvercle gourmet
° 2 poignées amovibles
° 2 paires de poignée en silicone
° 2 dessous de table magnétique 
° 1 couvercle fraicheur

Encombrement max: H – 26 cm, L = 50 cm, P = 55 cm



KIT poêles (7 pièces):                                      246,00 € HT   

- 2 Poêles Antiadhésives : 
• Ø 24 x 5.0 cm
• Ø 28 x 5.6 cm

• 1 Couvercle Universel Ø 24-28 cm,
• 1 Poignée Détachable  
• 2 Poignées en Silicone  
• 1 Dessous de Plat 

Vous pouvez de même créer votre propre pack, à la demande. 
Notre équipe se chargera de le mettre en forme pour vous J

Couvercle Cocotte Ø 24 cm            

Vous souhaitez cuire à grande vitesse?
Vous pensez vouloir cuire à la vapeur?
Voici notre couvercle cocotte. Hermétique.

il améliore le temps de cuisson et vous 
pouvez Le soulever sans risque pendant la 
cuisson

99,90 € HT

Couvercle friture

convient à toutes les casseroles et 
poêles de 24 à 28 cm de diamètre;

Son filtre permanent intégré réduit les 
odeurs;
La condensation est retenue au bord 
du couvercle.
Le filtre est lavable.

69,90 € ht

Insert vapeur

En Acier inoxydable
Convient à toutes les casseroles 
de 24 à 28 cm de diamètre
Idéal avec le couvercle Cocotte

19,90 € ht



Le 
linge 
de 
cuisine



Kit mini foutas

La plage dans la cuisine!

Ensemble de 4 torchons mini foutas en nid 
d’abeille.
2 articles de  2 différents 
50 X 80 cm

Douces et absorbantes, elles vous 
accompagnent avec grâce en cuisine.

19,90 € le lot de 4



Découvrez l'élégance naturelle des 
torchons en lin, disponibles dans une 

vaste palette de couleurs !
Nos torchons en lin allient praticité, 

durabilité et raffinement pour 
sublimer votre cuisine. 

Personnalisez votre espace avec des 
torchons qui allient esthétisme et 

fonctionnalité.

Que vous recherchiez des teintes 
neutres, des camaïeux de tons terre ou 
des couleurs vives pour apporter une 

touche de gaieté à votre intérieur 
48 X 78 cm, finition ourlet

vendus par 4             12,90 € HT /pièce

KIT LIN PRATIQUE



Kit gaze de coton

100% gaze de coton, 50 X 75 cm

Les torchons en gaze de coton 
offrent une combinaison de 
douceur, d'absorption,, de 
polyvalence, de facilité 
d'entretien et surtout de 
séchage rapide. 

Ils constituent un ajout 
pratique et esthétique à votre 
cuisine tout en facilitant vos 
tâches quotidiennes.

Il éxistent en 3 couleurs:
° Anthracite
° caramel
° safran

Le lot de 2:                       29,90 € HT

KIT PURE LINE

100% lin, on l’adore!!!
L’élégance intemporelle des torchons 
de nos grands-mères, durables, 
robustes, absorbants. Les torchons 
tout terrain Made in France.
A conserver toute sa vie!

Le lot de 3                               59,90 € HT



Kit bord de mer

54% coton / 45 % lin, 50 X 75 cm

En optant pour des torchons en 
lin et coton plutôt que des 
produits en plastique jetables, 
vous contribuez à réduire les 
déchets et à adopter un mode de 
vie plus durable.

Faciles d’entretien, ces     
torchons imprimés
égayeront votre cuisine
avec brio J

Le lot de 2 torchons:
(dessin voilier ou dessin 
phare)

37,90 € HT



KIT Tablier

Souvent en tenue légère pour cuisiner, on n’oublie pas de se 
protéger tout le corps ou au moins les jambes!
En 100% lin lavé tissé teint, inusable et naturel
Finition ourlet

Vendus par 2

Kit Bistrot

80X45cm
29,00 € HT/pc

90 X 130 cm
49,00 € HT/pc



Ces sets de table en 100% lin sont enduits.
Ils sont donc difficiles à tacher et protègent votre table tout 
en étant esthétiques.
ils seront les compagnons de tous vos repas!

Finition surjet noir ils seront les compagnons de tous vos repas.
35 x 48 cm
Vendus par 6 de la même couleur

59,00 € ht le lot de 6

Kit lin enduit



KITS 
USTENSILES

Moins fun, mais indispensables….J



KIT FOND DE TIROIR

Avec cet ensemble, votre cuisine est équipée!
Vous pouvez maintenant voguer l’esprit libre. Vous êtes
prêts pour toutes vos préparations culinaires.
Il comprend 14 produits;

° 1 économe
° 1 râpe à fromage (13 cm)
° 1 couteau à huitres
° 3 cuillères en bambou
° 1 tire-bouchon
° 1 fouet en inox
° 1 paire de ciseaux de cuisine
° 1 boule à thé
° 1 lèche pot
° 1 ouvre-boite
° couverts à salade                                            109,00 € HT



KIT USTENSILES

Ces outils de cuisine en nylon léger de haute
qualité, avec finition mate et poignée brillante,
ne laissent pas de rayures et conviennent
pour les casseroles et les poêles avec
revêtement antiadhésif. De plus, grâce à
l’ouverture dans la poignée, vous pourrez les
accrocher à portée de main. Cette série est
idéale pour la cuisine quotidienne & facile à
nettoyer.

L’ensemble de 5 produits: 49,,00 € HT

Kit couteaux à steak

Lame en acier inoxydable
Manche en plastique noir

Ensemble de 4 pièces:                   9,90 € HT              



Kit couteaux multifonction

Ce kit multifonction aux lames en acier, manches en plastique noir, 
fera merveille au sein de votre cuisine.
Il comprend:
° 1 couteau de chef 20 cm (épaisseur 1,5 cm)
° 1 couteau hachoir de boucher 17,5 cm (épaisseur 2,5 cm)
° 1 couteau à pain 20 cm (épaisseur 1,5 cm)
° 1 couteau à découper 20 cm (épaisseur 1,5 cm)
° 1 couteau utilitaire 12 cm (1,2 cm d’épaisseur)
° 1 couteau à éplucher 9 cm (1,2 cm d’épaisseur)
° 6 couteaux à steak 11,5 cm cm (1,2 cm d’épaisseur)
° 1 paire de ciseaux de cuisine
° 1 support de couteaux en pin                                                                    49,00 € hT



KIT DU CHEF HÊTRE
Ensemble de couteaux, lame acier Inoxydable, à 
tranchant traditionnel
Manche en hêtre riveté certifié FSC.

Cet ensemble contient 5 produits:
• Couteau du chef (32 cm, lame de 19 cm)
• Couteau Santoku (35 cm, lame de 21 cm)
• Couteau à pain ( 33 cm, lame de 21 cm)
• Couteau de service (20,5 cm, lame de 9 cm)
• Couteau multiusage (24 cm, lame de 12 cm)

89,00 € HT sans bloc
99,00 € HT avec bloc



KIT DU CHEF

De qualité professionnelle:
° lame en acier inoxydable haute performance exclusif durabilité  NITRUM®, et 
° poignée ergonomique révolutionnaire, composée de polypropylène injecté, une matière plastique 
hygiénique offrant une bonne résistance aux chocs, antidérapante et résistante aux températures 
élevées (120 à 130 ° C)  

cet ensemble inclut 7 pièces:                                       109,00 € HT
° 2 couteaux d’office 
° 2 couteaux d’office crantés
° 1 couteau de chef, lame de 20 cm
° 1 couteau santoku, 
° 1 couteau à pain                                    



KIT BLOC COUTEAUX Une gamme de couteaux conçue avec des matériaux 
de qualité, répondant aux usages spécifiques des 
professionnels.

Forme de la lame, ergonomie du manche et parfait 
équilibre sont étudiés afin d’obtenir des outils 
parfaits pour les Chefs amateurs ou confirmés.

Pour une cuisine multifonctionnelle. Ce bloc 
rassemble les essentiels pour un usage au quotidien. 

Cet ensemble comprend 15 
pièces:

° 1 couteau d’OFFICE 
° 1 couteau UTILE 
° 1 couteau à DESOSSER 
° 1 couteau à DECOUPER 
° 1 couteau à PAIN 
° 1 paire de ciseaux
° 1 couteau de CHEF 20 cm
° 1 FOURCHETTE à viande
° 1 FUSIL 
- 6 COUTEAUX à STEAKS

189,00 € HT  



KIT EVIER
L’ Égouttoir à vaisselle polyvalent est 
composé d’un tapis absorbant pratique et d’un 
plateau en plastique recyclé  antibactérien

Il accueille jusqu’à 12 assiettes et permet un 
séchage rapide. Il protège évier & plan de 
travail des rayures et des chocs

Pratique car démontable donc peu 
encombrant, le plateau est lavable au lave-
vaisselle et le tapis en machine. Il suffit de 
l’enrouler avec la sangle élastique intégrée 
pour réduire considérablement sa taille et le 
ranger facilement dans un placard ou sous 
l’évier

Le kit est composé:

- d’un égouttoir à vaisselle 
55x42,5xh6,5 cm gris clair

- D’un égouttoir à vaisselle
17x10xh11 cm gris clair

- de 2 filtres à évier en inox  

109,90 € HT   

Ces produits sont  issus du recyclage 
de bouteilles jetables en plastique 
100 % post-consommation.  

Égouttoir à 
couverts pratique 
et compact avec 
six compartiments 
et deux hauteurs 
différentes pour 
séparer les 
différents 
couverts. Avec bac 
de récupération 
d’eau.   passe au 
lave-vaisselle et 
se démonte en 
trois pièces. 
Composé de 
plastique 
antibactérien,  



KIT CONSERVATION EPICES

Indispensable à la conservation de vos épices au 
sec , ensemble de bocaux hermétiques (parfaits 
pour les épices) avec couvercle en liège 

3 tailles:

- Diamètre 9.7XH9.7CM 42 cl
- Diamètre 9.1XH8.7CM 31 cl
- Diamètre 7.7XH7.8CM 18 cl 

35,90 € HT                                                                



KIT CONSERVATION ALIMENTS

Indispensable à la conservation
de vos aliments au sec , 
ensemble de bocaux hermétiques
avec couvercle en liège 

3 tailles:

- 2 l
- 1 l
- 0,5 l

49,90 € HT



KIT SALADE PRATIQUE

Pour préparer vos recettes, mélanger, réserver vos 
ingrédients  ou servir vos accompagnements , les 
saladiers et coupelles sont vos complices 
indispensables. 

Des mini aux maxi-contenants, cette collection 
Empilable  vous propose une vaste gamme d’articles. 
Ils sont empilables pour faciliter leur rangement et 
transparents pour que vos convives profitent aussi 
des couleurs réjouissantes de vos salades de fruits 
ou légumes du soleil 

Cette gamme est aussi fabriquée en verre trempé avec 
une haute résistance aux chocs

Chaque saladier est accompagné de son couvercle ce 
qui permet de les utiliser aussi en boîte de 
conservation

Le kit contient 4 pièces:

° 1 saladier de 20 cm avec couvercle
° 1 saladier de 17 cm avec couvercle
° 1 saladier de 14 cm avec couvercle

24,90 € HT



KIT CONSERVATION STANDARD

Ensemble composé de:
- 1 récipient rectangulaire 7 X 10 X 5 cm H, 

capacité 15 cl
- 1 récipient rectangulaire 10 X 13 X 6,6 cm H, 

capacité 40 cl
- 1 récipient rectangulaire 13 X 21 X 9,4 cm H, 

capacité 300 cl
- 1 récipient carré  10 X 10 X 5,2 cm H, 

capacité 24 cl
- 1 récipient rond, diam 12 cm X 5,2  cm H, 

capacité 120 cl

Le verre est transparent & le couvercle en 
polyéthylène bleu.

Convient pour le contact alimentaire et peut-être à 
la fois conservé au réfrigérateur et au 
congélateur (-20°C /  -4° F)

44,90 € HT



KIT FOUR COMPLET

Ces plats élégants en verre borosilicaté 
résistant conviennent au four et au micro-
ondes. 
Une fois empilés, ils ne prennent que très peu 
de place. (Encombrement: 33 x 21 x 15 cm)

Un encombrement minimal pour une utilisation 
maximale….

L’ensemble contient:
- 1 plat ovale contenant 1,8 l
- 1 plat rectangulaire contenant 1,4 l, 27 X 17 cm
- 1 plat rectangulaire contenant 2,3 l 33 X 21 cm
- 1 cocotte ronde contenant 1 l, Ø 16 cm et
- son couvercle condensateur

49,90 € HT

Kit protection mains

Au-delà du corps, n’oublions pas de 
protéger nos mains
Lors de la manipulation de plats chauds ou 
de poêles
Sur le feu

Lot de 2 gants de protection en néoprène 
noir Antidéparant

L. 17,3 x P. 1,3 x H. 27,5 cm                         12,90 € hT



•Corps en acier inoxydable haute résistance
•Station de charge rotatif (360°)
•Performance stable et matériel durable
•Voyant d'indication
•Filtre anticalcaire
•Dispositif de protection contre la surchauffe
•Couvercle avec verrouillage de sécurité
•Arrêt automatique ou manuel
•Hauteur : 25 cm
•Diamètre bas : 14.5 cm
•Contenance : 1.8 L
•Alimentation électrique (220 - 240 V 50/60 Hz)
•Puissance : Max 1500W

KIT TEA TIME

Très bonne amie du navigateur, elle prépare  
Non seulement les boissons chaudes, mais 
peut-être aussi utile pour la stérilisation
de l'eau 

29,90 € HT 



KIT FRUITS DE MER
Voici le plateau idéal pour accueillir 
vos fruits de mer, d’un diamètre de 30 cm 
et d’une hauteur de 6 cm. 

Il saura aussi faire office de plateau. 
Accompagné de notre tapis antidérapant, il 
accueillera aussi vos verres et vos 
bouteilles

Cet ensemble comprend 
aussi un couteau à 
huitres accompagné de 
son support en bois

L’ensemble         39,90 €HT

KIT PASTA & MORE

Lot de 4 ustensiles en inox
° 1 Passoire, 
° 1 Bol mélangeur, 
° 1 Pince à spaghetti, 
° 1 Saupoudreur

L’ensemble 34,90 € HT



KIT ANTIDERAPANT

Le must du must…

Ce produit est exceptionnel !!!!
C’est LA solution la plus 
pratique & la plus économique 
dont on ne peut se passer sur 
un bateau…

D’un simple coup de ciseaux, ce 
tapis antidérapant s’adapte à vos:

- placards,
- Tiroirs,
- Étagères,
- Plateaux,
- Réfrigérateur,
- tapis de douche
- Sets de  tables…..

Ce produit est vendu sous forme de rouleau de 42 
cm de largeur  sur une hauteur de 150 cm

Les 2 rouleaux:                                            44,90 € HT                                          
37,42 € HT                                            



KIT PROTECTION NATURE

Le liège, à la fois classique, naturel, durable, léger, et
protecteur…
Protégez table et plans de travail grâce à cet ensemble en
liège comprenant: (14 pièces)

° 6 sous assiettes rectangulaires de 29 cm X 19 cm
° 6 sous verres ronds
° 2 dessous de plat carrés 20 X 20 cm

44,90 € HT



Non! Ce ne n’est pas un cabas!!!

Solide, lavable, moderne, végane, durable, léger, résistant à 
l’eau, uni sexe, multi-usage, pratique, écolo,  renouvable, 
durable, isotherne, etc….

Ceci est une glacière !!!!!

Est-ce que nous avons mentionné pratique et esthétique???

On ne tarie d’éloge pour ces sacs à l'aspect et le toucher luxueux 
du cuir … mais c’est du papier!!! Un mélange de pâte à papier et de 
wax (cire végétale) c'est ainsi qu’on obtient le Supernatural Paper™.
Increvables… ils viellissent comme le cuir….

Il vous suivra partout! Course, pic nique, plage
Vous l’avez compris, c’est un produit super sympa J

dotée d'un grand compartiment 
isotherme, zippé avec une doublure 
extra-épaisse pour garder vos aliments 
au frais.   

KIT GLACIERE LE SAC GLACIERE L papier & tissu

deux poignées 
courtes et une 
longue sangle pour 
porter épaule,, 
cette glacière  est 
confortable à 
porter, tandis que 
son design peu 
encombrant lui 
permet d'être 
stockée à plat.

46x16x40 cm

34,90 € HT  

35x38x15 cm
39,90 € HT

31,5x18x32,5 cm (18 L)
39,90 € HT

LE SAC GLACIERE XXL LA GLACIERE CARREE



KITS DECOUPE



Astucieuse, La planche à 
découper triple usage:

° planche à découper le pain
d’un côté, 

° planche à découper légumes  
viandes et poissons de l’autre…

° Protection de plan de travail

39 cm X 29 cm X 2 cm en hêtre

KIT DECOUPE NATURE

+ planche d’appoint, 
24 cm X 21 cm 
en hêtre

L’ensemble: 69,90 € HT



KIT DECOUPE OLIVIER

Cette collection est faite en bois d’olivier massif. À cause de la forme irrégulière
des arbres, elles ont des formes uniques qui dépendent des troncs dont ils sont
issus. Le bois d’olivier est très beau, en plus très robuste et dense, donc parfait
pour la présentation de nourriture, la découpe et facile à entretenir.

Cet ensemble comprend:
° 1 planche 32 cm X 36 cm
° 1 planche d’appoint 15 cm X 19 cm

59,90 € HT



KIT DECOUPE BASIQUE  

Cet ensemble léger, pratique et hygiénique 
convient à toute vos découpes.

Il comprend 3 pièces:

° 1 planche 38 cm X 26 cm
° 2 planches 25 cm X 14 cm             24,90 € HT

35x50x5 cm

Kit couple durable

Outre le côté esthétique et noble du bois, 
ce billot protègera aussi votre comptoir. 
Sa taille vous permettra de tout découper 
comme à la maison…

49,90 € HT





L’extérieur
Amenez un peu de confort 
supplémentaire en extérieur 
grâce à des coussins garnis 
très chics et leurs bains de 
soleil assortis à prix doux…..

Les matières sélectionnées 
sont 

° Anti UV 
° déperlantes

Pas de souci pour ranger les 
bains de soleil: ils sont 
enroulables et se stockent  
facilement 

De plus, l’entretien est simple 
puisque tous nos produits 
sont déhoussables et 
lavables à 30°



Les bains de soleil











100% polyester
Traité anti-uv
Déperlant
Fermeture éclair

Lavage à la main à 30°C
Repassage interdit

D’autres couleurs unies disponibles 
à la demande:

Vendus par 2 avec leur garnissage respectif:

UNIS:
° 2 x bains de soleil 70X190 cm / 28X75’’         199,00 € HT
° 2 x coussins 45X45 cm /  18X18’’                        59,00 € HT
° 2 x 40X60 cm / 16X24’’                                          69,00 € HT
° 2 X coussins 80X80 cm / 31X31’’                        109,00 € HT
° 2 housses de chilienne 43X144 / 17X57’’          55,00 € HT

RAYURES:
° 2 x bains de soleil 70X190 cm / 28X75’’          219,00 € HT
° 2 x coussins 45X45 cm /  18X18’’                        69,00 € HT
° 2 x 40X60 cm / 16X24’’                                          75,00 € HT
° 2 X coussins 80X80 cm / 31X31’’                        139,00 € HT
° 2 housses de chilienne 43X144 / 17X57’’         59,00 € HT

KIT EXTERIEUR
RIVIERA       



En tissu outdoor 100% Polyester 
230 g/m2

° Anti UV 
° déperlant  
° déhoussable 
° lavable

2 tailles de coussins au choix, 
garnissage inclus:

° 45 X 45 cm
° 40 X 60 cm   

29,00 € Ht/pièce

SOLEIL

Lagon

Mandarine

Silver

Pourquoi ne pas jouer la carte 
des couleurs chaudes avec 
cette gamme d’extérieure toute 
simple? 



Parlons relaxation….



Produit exceptionnel multiusage!

° sur un bain de soleil ou à même le deck,

° A la plage et/ou pour le sport,

° En matelas d’appoint,

Ce matelas multi usage à mémoire de forme 1250 
g/M2 s’adapte parfaitement à votre vie à bord…

° De grande taille (70 x 200 cm) Il protège vos 
bains de soleil et leur apporte un confort 
supplémentaire,

° léger malgré sa belle taille et son confort 
maximal, il s’enroule sur lui-même et se range 
facilement,

° facile d’entretien, il se passe en machine. le 
sèche-linge est inutile, il est est déjà presque sec 
à la sortie de votre machine à laver!

° Le tapis ne conserve aucune humidité, il sèche 
en un clin d’œil, vous pouvez l’utiliser à sa sortie de 
l’eau , finie la sensation d’humidité froide !

Le kit comprend 2 matelas:                           159,00 € HT  

100% polyester
70 cm X 200 cm
1250g/m²
Lavable à 40° (autorisé jusqu'à 60°) 
- Laver avec des coloris similaires 
- Pas d'adoucissant - Pas de javel 
- Pas de sèche- linge - Pas de 
repassage
2 couleurs:
° Gris clair
° orangé



un tapis de sol étudié pour 
assurer un confort parfait et 
amortir les mouvements.

tout à fait adéquat à la vie 
en mer, Son format 
spécialement étudié (180X50cm) 
est idéal pour la pratique à bord 
du yoga, de la gymnastique, 
des assouplissements… Il se 
roule sur lui-même, tient 
fermé grâce à ses sangles 
incorporées et se transporte 
très facilement car il 
est léger comme une plume.

Facile d’entretien, vous 
pouvez soit le rincer à l’eau 
douce soit le passer à la 
machine à 40°. AusSitôt sorti, il 
sèche en quelques minutes et 
ne retient pas l’humidité!

Parfait pour le bateau!!



La qualité  est issue d’une véritable révolution 
technique brevetée : la Memory Mesh
(« maillage à mémoire de forme »). Des milliers de 
fibres entrelacées, qui reprennent leur forme 
d’origine après chaque pression exercée sur 
elles, elles forment un amortisseur ultra 
élastique qui assure un confort exceptionnel 
à ce tapis de sol totalement novateur.

Quelle que soit la surface sur laquelle vous le 
posez, même les sols les plus durs, il amortit 
toute sensation désagréable et vous vous 
sentez porté comme sur des coussins d’air.

Le tapis ne conserve aucune humidité, il sèche 
en un clin d’œil, vous pouvez également 
l’utiliser pour toutes les activités nautiques et 
aquatiques.

A chacun sa couleur i

Le tapis est accompagné de sa serviette 
assorties en microfibre, 

Tapis: 100% polyester
50 cm X 180  cm
680 g/m²

Serviette: 100% Microfibre 
(85% Polyester / 15% 
Polyamide)

Lavable à 40° (autorisé 
jusqu'à 60°) - Laver avec 
des coloris similaires -
Pas d'adoucissant - Pas de 
javel - Pas de sèche-
linge - Pas de repassage

5 couleurs au choix:
Gris, pink, bleu, lime, 
orange

Le kit comprend:
° 1 tapis de sport 50 cm x 180 cm
° 1 serviette 90 X 45 cm

49,00 € HT  

Les serviettes supplémentaires
° 1 serviette 30 cm X 30 cm
° 1 serviette 70 cm X 130 cm

19,90 € HT  



Pour la bronzette…



La fouta…

Compagne du quotidien, 
absorbante, 
compacte, 
facile d’entretien, 
elle se décline 
dans tous les styles, 
de toutes les couleurs.

De la salle de bain au pont 
du bateau, dans les cabines 
en jeté de lit, dans le carré 
en protège Banquette, en 
nappe  la cuisine ou en 
couvre épaules…

on ne s’en sépare pas…





En coton recyclé ♻, On aime son côté vintage 
et sa taille confortable:.  

Dimensions : 200 x 100 cm 
Poids : 400g, peu encombrante 
39,00 € HT

Elle est aussi 
parfaite en jeté 
de lit et en plaid 
pour protéger 
vos banquettes!



LA CHEVRON

Aussi belle à la mer 
qu’à la maison, d’une 
main exceptionnelle, 
Tissage chevron
100% coton recyclé
200 cm X 100 cm

39,00 € HT

Fouta chevron





100% coton recyclé♻
De la salle de bain à la plage… Absorbption ++

eXtra large: 200 cm X 100 cm
450g 49,00 € HT

La fouta toute douce

Un coté fouta, un coté 
éponge. 

Elle peut aisément passer 
de la salle de bain à la 
bronzette;

Chacun sa couleur!



Les kikoys imprimés

De la même manière que sa cousine la fouta tissée dans les pays du Maghreb,
le kikoy, spécialité de l’Afrique de l’Ouest présente de nombreux usages: 
en décoration sur un canapé ou un lit, en drap de bain ou à emporter à la plage…
Les modèles présentés sont doublés d’éponge pour une absorption maximale.



Les kikoys
éponge 
imprimées

90 cm X 170 cm, 340 g/m2
100% coton
Une face en tissu aux couleurs 
chatoyantes
et une face en éponge absorbante
à finition frangées

On allie l’esthétique contemporaine 
de ces imprimés à l’aspect pratique du 
kikoy.

Il peut être utiliser en guise de sortie 
de bain, serviette de plage,  jeté de 
canapé ou de lit….

Les assortiments de  couleurs 
amènent un coté contemporain et 
moderne à vos bains de soleil…







Lavande

Océan
Nuit d’été

Garigue

KIT ZANZIBAR KIT COPACABANA

Vendues par 2 de la même couleur:
L’ensemble                              89,00 € HT



Les serviettes 
de plage en éponge



KIT RAYURE DELUXE



plongez dans la grande bleue et courrez vite 
vous sécher dans les rayures néo-classiques
Qui embelliront vos bains de soleil….

serviette de plage en coton bio 100% naturel –
certifié eoko-tex, sans substances nocives 
pour la peau ou la santé
90 x 170 cm 500 g/m2

Vendues par 2:                                           184,00 € HT



Kit serviettes unies Deluxe

500 g/m2 de douceur à savourer lors de vos 
bains de soleil

en coton bio 100% naturel certifié ecotex, 
sans substance nocive pour la peau ou 
la santé, cette serviette chic et raffinée 
améliorera largement vos bains de soleil.

A savourer en solo ou en duo, à votre guise…

90 x 170 cm  170 X 170 cm

Vendues par 2:
310,00 € HT

Vendues par 2:
184,00 € HT



Soleil

Rouille

Gris

Navy

Beige

Bleu

Beige



• La Housse de 
coussin est à  
fermeture invisible 
déhoussable et 
lavable, pour un 
entretien optimal.

• Une deuxième 
housse interne, en 
jersey 
imperméable 
protège le 
garnissage.

• le garnissage 
polyester est 
ferme pour des 
siestes ultra 
confortables 

Voici les coussins  de plage bien garnis pour 
un confort ultime!

En 100% coton naturel 
de 42 x 32 cm en bouclette éponge certifiée 
ECOTEX, 590 g/m2, 

ces petits coussins agrémenteront avec 
délice vos bains de soleil!

On peut jouer le ton sur ton ou le mix and 
match pour les plus audacieux J

Vendus par 2:  

115,00 € HT

KIT COUSSINS RAYURE DE LUXE



la salle 

de bain



FIXATION À VENTOUSES 
BESTLOCK 



KIT SALLE DE BAIN

Cet ensemble comprend 8 produits:

° 1 porte serviette 58 X 10 X 9,5 cm
° 1 porte-papier toilette ou petit porte-
serviette (19,5 X 11,8 X H.9 cm)
° 1 porte-savon (14,6 X 12,6 X H.10,5 cm) 
supportant jusqu’à 6 kg chacun 
° 1 étagère murale (27,6 X 14,8 X H.12,7 cm) 
pouvant supporter jusqu’à 12 kg.
° 2 crochets à ventouse
° 1 raclette de douche 
° 1 porte verre à brosses à dent

149,00 € HT 

A la fois moderne et pratique ce kit de 
salle de bain vous permettra de vous 
organiser comme vous le souhaitez.

Fini les serviettes qui trainent, les peignoirs 
qui tombent, les produits de douche qui se 
déversent dans le bac de douche, le papier 
toilette humide…

ces fixations à ventouse sont:

° faciles à poser
° repositionnables à volonté
° adaptables sur toutes les surfaces 
lisses; carrelage, verre, métal, plastique, 
miroir, etc…
° anti-rouille
° waterproof
° garanties 2 ans



KIt dOUCHE KIT CABINET DE 
TOILETTE

L’ensemble contient
° 1 patère en acier laqué 5.5 x 3 x H.29 cm
° 1 raclette de douche  à ventouse
° 2 crochets ventouse
° 1 panier de douche à ventouse

69,90 € HT

L’ensemble contient 4 éléments:
° 1 verre à dent à ventouse
° 1 distributeur de papier toilette à ventouse
° 1 porte savon à ventouse
° 1 porte serviette à ventouse 
° 1 distributeur de papier toilette

49,90 € HT 



LE RANGEMENT

Ou comment se faciliter la vie…



Hivernage, stockage, réserve ….

° couettes, 
° oreillers et coussins, 
° serviettes, 
° bains de soleil
° vêtements …

Compactez…. Désencombrez!

Un gain de place jusqu’à 75%!
Vos effets sont protégés 
° de la poussière
° de l’humidité
° des acariens

Les housses de 
rangement semi rigides

En polypropylene
Compatible Dyson



KIT HOUSSE 
HIVERNAGE  M

Cet ensemble comprend:

2 housses de rangement  42 x 40 x H.25 cm 

Idéal pour le rangement des serviettes et des 
coussins décoratifs

Chaque housse peut contenir l’équivalent de 
2 couettes de 2 places

39,99 € HT  



KIT HOUSSE 
HIVERNAGE L

45 x 65 x H.27 cm 

Chaque boîte permet de 
ranger sous vide 
l'équivalent de :
° 3 couettes 2 personnes 
° ou 2 couettes 2 personnes 
et leurs oreillers

Le kit de 2 boîtes : 
47,90 € HT  

KIT HOUSSE 
HIVERNAGE XL

45 x 105 x H.15.5 cm 

Chaque boîte permet de 
ranger sous vide vos bains 
de soleil ainsi que vos 
coussins d’extérieur
Il peut contenir 
l’équivalent de 4 couettes 
de 2 personnes

Le kit de 2 boîtes:
49,90 € HT  



Les sacs de 
compression

Nylon & Polyethylene
Compatible Dyson

Parfaits pour compacter tous 
vos textiles et réduire de 
80% leur volume.
Une fois le sac aspiré, le 
rangement est un jeu 
d’enfant J



KIT DE 2 SACS DE 
COMPRESSION
Ensemble de 2 sacs de 
compression
° 1 taille M 55cm X 90 cm
° 1 taille L 80 X 100 cm

Le lot peut contenir 
l’équivalent:
D’une couette pour 1 personne
+ 1 couette pour 2 personnes

KIT DE 3 SACS DE 
COMPRESSION

9,90 € HT

Ensemble de 2 sacs de 
compression
° 2 tailles M 55cm X 90 cm
° 1 taille L 80 X 100 cm

Le lot peut contenir 
l’équivalent:
D’une couette pour 1 personne
+ 2 couettes pour 2 personnes

13,90 € HT



KIT DE 5 SACS DE 
COMPRESSION

Ensemble de 10 sacs de 
compression
° 5 tailles M 55cm X 90 cm
° 5 tailles L 80 X 100 cm

Le lot peut contenir 
l’équivalent:
DE 5 couettes pour 1 personne
+ 5 couettes pour 2 personnes

44,90 € HT 

KIT DE 10 SACS DE 
COMPRESSION

Ensemble de 5 sacs de 
compression taille M 55cm X 
90 cm

Le lot peut contenir 
l’équivalent:
DE 5 couettes pour 1 personne

20,90 € HT  



Protection étoile de 38 cm de diamètre  

Découpez-les au bon format de manière à 
protéger casseroles et assiettes

L’ensemble de 6 étoiles                     9,90 € HT

KIT PROTECTION 
VAISSELLE

KIT RANGEMENT

une solution pratique et simple pour exploiter 
tous les recoins de votre bateau: les boites de 
rangement pliables….

Remplies, elles s’empilent, ……… vides, elles se plient...

De taille  moyenne, 40 cm X 30 cm X 14,5 cm, elles 
permettent de se glisser dans les espaces étroits 
et de s’empiler. 

Une fois remplies, elles restent facilement 
malléables et légères

Le lot de 2:

28,90 € HT 



Nathalie Macmillan

Univers Yachting
06 73 68 44 43 

nathaliemacmillan@gmail.com
Universyachting.com

Siret 837 813 022 00015
RCS de Créteil

Nos prix sont HT, ex factory
"TVA non applicable, art. 293B du CGI".

50% à la commande
50% avant livraison

mailto:nathaliemacmillan@gmail.com

